
Tápellátás 

Frekvencia 

Max. felvételi tartomány 

nyílt terepen  

Méretek 

2 x Lítium 3V (CR2032) 

433,92 MHz 

< 10 mA 

150 m 

124x52x21 mm 
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TMU100 10M003 
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Folyamatos átviteli jel 
Alacsony töltöttség 
figyelmeztetés 

NYITÁS vezérlés 
 
Bemenet programozás / kedvenc csatorna aktiválása 

ZÁRÁS vezérlés Csatornakeresés FEL 

Csatornakeresés LE 

Műszaki jellemzők 

 
 

• A csatornák a 00 és 99 közötti tartományban 
érhetők el, minden csatorna 2 különböző 
vezérlés (NYIT vagy ZÁR) adására képes. 

 
• Ugrókód 
 
• Kijelző a kiválasztott csatorna és programtípus 

megjelenítéséhez 
 
• Kedvenc szint programozási lehetőség 
 
• Lehetőség az utolsó csatorna beállítására, ami 

hasznos lehet, ha nem használja mind a 100 
csatornát 

TMU100 100 csatorna, 433,92 MHz, 
jeladó kijelző 
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